Stepnica, dnia 09.03.2011 r.  

 AOŚ. 271.7.2011   
WYJAŚNIENIE TREŚCI

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

dot. zamówienia publicznego pn. 

 „Remont chodników w miejscowości Bogusławie, Gmina Stepnica- etap I”

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 24 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  informuję, iż wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Gdzie tj. w jakiej odległości od budowy znajdują się place składowe, na których znajdują się powyższe materiały? 

Odpowiedź 

Zamawiający dostarczy wykonawcy wskazane materiały w rejon terenu budowy, około 300 mb od placu budowy. 

Pytanie nr 2
W przypadku gdy materiał Zamawiający zamierza dowozić bezpośrednio na budowę po czyjej stronie jest rozładunek?

Odpowiedź 

Rozładunek dostarczonego materiału jest  po stronie Zamawiającego, jednak w                    przypadku gdy Wykonawca zażyczy sobie inne miejsce niż około 300 mb od placu budowy  to rozładunek jest po stronie Wykonawcy. 

Pytanie nr 3 

Prosimy o podanie nazwy producenta dostarczonych przez Zamawiającego dla potrzeb budowy materiałów oraz czy i gdzie należy zwracać palety drewniane?

Odpowiedź 

Zwrot palet drewnianych jest po stronie Zamawiającego, natomiast w kwestii producenta materiałów na chwilę obecną nie jesteśmy w stanie określić, ponieważ materiały będą w najbliższym czasie zamawiane. 
Pytanie nr 4

W związku z dostarczeniem przez Zamawiającego prefabrykowanych betonowych elementów brukarskich oczywistym jest, że Wykonawca nie odpowiada za ich jakość dlatego też zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający zgodzi się na wprowadzenie do umowy stosownego dodatkowego zapisu mówiącego o wyłączeniu odpowiedzialności Wykonawcy w tym zakresie (chodzi tu głównie o wymogi gwarancyjne)?
Odpowiedź

Wykonawca wystawi gwarancję na wykonaną usługę i dostarczone przez siebie materiały, natomiast za dostarczony przez Zamawiającego materiał wykonawca nie ponosi odpowiedzialności jakościowej. 
